
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 160 , DE 2021.  

Coloca o servidor Claudinei Dias de Lima, RG. N° MG-10.135.988 e 
CPF N° 032.967.856-63, à disposição da Câmara Municipal de Mogi 
Guaçu, pelo período que especifica. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10 - Colocar o servidor Claudinei Dias de Lima, RG. N° MG-10.135.988 
e CPF N° 032.967.856-63, Motorista, à disposição da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 
sem prejuízo de vencimentos e das demais vantagens do emprego, no período de 
18.05.2021 a 31 .05.2021. 

20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando 
seus efeitos a partir dá 18 de Maio de 2021. 

Mogi Guaçu, 28 de maio d- 20 

RODR(GO FALSETTI 
/PREFEITO 

/ 
KELLY CRISTINA CA 

SECÇ-NÍUN. D 
OTTI CAVALHEIRO 

MINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

RUBEN COIMi'RA ÏNOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


